viáticos con cargo al Programa 3801 Subprograma 07, Proyecto 
04, Recurso 01-4300-1 Item 3 del Presupuesto derFondo Vial 
Nacional actual vigencia·, 

En mérito de lo expuesto� 
RESUELVE: 

ARTICULO UNICO. Reconocer y ordenar el pago por la 
suma de quince mil pesos ($15.000.00) moneda corriente, co­
rrespondientes a dos (2) días de viáticos a razón de $6.290.00 
diarios, más un incremento de $1 .210.00 por cada día, por 
concepto de comisión áutorizada mediante Resolución 00842 

. del 6 de febrero de 1992, al señor Luis Antonio Sánchez Vargas,

[...]

4 de Tunja, se cancelará al señor Henry Ceballos 
Gil, Auxiliar de Técnico, Cóidigo 41 10-05 , con asignación 
mensual de $83.550.00, dependiente de la División de Ingenie­
áa de Materiales, Subdirección de Proyectos, Dirección de 
Carreteras, la suma de cincuenta mil cuatrocientos cincuenta y 
seis pesos con 25/100 ($50.456.25) moneda corriente, valor 
correspondiente a treinta (30) días de viáticos (reajuste), liquida­
ción así: 

$ 1 . 950.00 X 1 5  
$1 .462.50 X 14 
$ 731 .25 x '  1 

Total 
Director de Carreteras, 

Subdirector de Proyectos, 

$29.250.00 en La Cabuya